UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 881/TB-PGDĐT
Thông báo mời chào hàng thuê phần mềm
tuyển sinh đầu cấp trực truyến tại các cơ sở
giáo dụccông lập trên địa bàn Thành phố

Hạ Long, ngày 11 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, công ty viễn thông, công ty tin học.

Căn cứ Kế hoạch số 843/KH-SGDĐT ngày 19/3/2024 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Quảng Ninh Về Kế hoạch Triển khai Hệ thống Quản lý trường học trực
tuyến tích hợp tuyển sinh liên thông đầu cấp trực tuyến và xây dựng Cơ sở dữ
liệu ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ninh theo hình thức thuê dịch vụ công nghệ
thông tin cho Sở Giáo dục và Đào tạo, 13 phòng giáo dục và đào tạo, tất cả các
cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh
năm 2024 và năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh về
tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và thúc đẩy chuyển đổi số trong giáo
dục và đào tạo giai đoạn 2023 - 2025, định hướng đến năm 2030.

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 26/01/2024 của UBND thành
phố Hạ Long về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và thúc đẩy chuyển
đổi số Ngành giáo dục giai đoạn 2023 - 2025, định hướng đến năm 2030.

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 27/3/2024 của UBND thành
phố Hạ Long về Kế hoạch thực hiện Chuyển đổi số toàn diện thành phố Hạ
Long năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Hạ Long kính gửi thông báo mời chào hàng
đến các đơn vị, công ty viễn thông, các công ty tin học có năng lực cung cấp
phần mềm tuyển sinh học sinh trực tuyến.

Kính mong các đơn vị, công ty viễn thông, các công ty tin học có năng lực
cung cấp phần mềm tuyển sinh học sinh trực tuyến gửi báo giá thuê phần mềm
trong 02 năm: 2024 và 2025, đến phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ: mail:
pgdhalong.quangninh@moet.edu.vn. Hoặc theo đường bưu điện theo địa chỉ:
Phòng Giáo dục và Đào tạo Hạ Long, Đường Nguyễn Du Phường Hồng Gai,
Thành phố Hạ Long, Tỉnh Quảng Ninh, ĐT 02033627218. Trước ngày
25/6/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long trân trọng cảm ơn các đơn
vị, công ty đã quan tâm đến nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng;
- Cổng thông tin điện tử Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vi Bích Hạnh

mailto:pgdhalong.quangninh@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T08:31:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Tạ Hữu Ninh<tahuuninh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T17:40:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Vi Bích Hạnh<vibichhanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T17:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggdvdt1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!